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
cupom por pessoa por dia. Entregue esse cartão na recepção do Jornal O Paraná entre 8 e 15 horas do dia 13/10/2016.

COMO VOCÊ TEVE ACESSO A ESTE CUPOM?

Produto:................................................................................. Marca: .....................................

Novo/Usado/Ano:................................................................ Valor: R$....................................

Obs:..........................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

Tratar com :.............................................................................. Fone: ......................................

Endereço:	................................................................................. Cidade: ...................................

Remetente:............................................................................... Fone:.......................................

Assinatura do responsável: ..........................................................................................................
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SERAFIM VENDE SOBRADO
Vila Dione, 3 suíte, edícula, 3 vagas 
e moveis planejados incluso. Apenas 
R$ 530.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099 Creci 19806f.  CI-170748.

SOBRADO 90M²
Pq. São Paulo, 3 qtos., sala, coz., bwc 
social, lavabo, lav., gar,. R$ 230.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-171110.

V. MORETTI ALUGA
Casa Rua Cambará, 490-B, Cidade 
Verde,  suíte + 2 quartos, sala 2 
ambientes, cozinha, área de serviço, 
bwc social, 2 vagas de garagem sendo 
1 descoberta. R$ 1.300. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164718.

V. MORETTI VENDE
Casa Rua Salgado Filho, Neva, 1 suíte, 
2 quartos, 3 salas, coz., banheiro, 
área de serviço, edícula, 3 vagas de 
garagem. R$ 500.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164714.

VENDO CASA
No Tropical, com terreno de 715m² 
(13x55), c/ 2 casas em alvenaria, na 
rua Fortaleza, a 6 quadras da Unipar. 
Estudo propostas. F: (45) 8807-1691/ 
3306-0320.  CI-171078.

VENDO SOBRADO
Decorado, suíte, 2 quartos, espaço 
gourmet, sobrado novo. R$ 320.000., e 
Apartamento c/ suíte, 2 qtos, c/ piscina. 
R$ 235.000. Direto c/ o proprietário. F: 
(45) 9933-3801.  CI-171176.

VENDO SOBRADO
Prox. ao Clube Comercial, suíte,  
2 qtos, sala, coz., lavand., WC, 
churrasq., 2 vagas de gar. R$ 415.000. 
F: (45) 9941-1418/ 9116-9971  CI-171150.

ALUGO KITINETE
No Coqueiral, Av. Brasil, 1 quarto, sala/
cozinha, 1 garagem coberta. R$ 384., 
livre de água e condomínio. F: (45) 
3306-2040/ 99142824.  CI-171027.

ALUGO AV BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 
1176, c/ 1.200m² de area construida+ 
1.200m² de estacionamento. F: (45) 
9972-8890.  CI-170930.

ALUGO AV BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 1176, 
c/ 600m² de area construida+ 600m² 
de estacionamento. F: (45) 9972-
8890.  CI-170931.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 
9336, c/ 1.050m² de área construida+ 
1.894m² de estacionamento. F: (45) 
9972-8890.  CI-170928.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 9322, 
c/ 525m² de área construida + 900m² 
de estacionamento. F: (45) 9972-8890.  
CI-170929.

ALUGO SALA COMERCIAL
110m², Rua Ieda Baggio Mayer, 969, 
Jd. Maria Luiza, em frente a SolloCasa. 
F: (45) 3035-3876/ 9972-8851.  CI-171170.

ALUGO SALA COMERCIAL
R Souza Naves, 461, Pq São Paulo, 
próx. a Constru&Cia, 135m², 9x15, 
com estacionamento nos fundos de 
216m² 18x12. F: (45) 9128-5106 c/ 
José.  CI-171128.

COMPRO ESCRITÓRIO
 DE CONTÁBILIDADE. Com 
carteira de cliente formada e que 
atenda Cascavel e região. F: (45) 
9937-4009.  CI-170851.

V. MORETTI ALUGA
Barracão na Rua Paraguai,1418, 
Centro, com aprox. 320m² e 12 vagas 
de garagem. R$ 4.500. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164709.
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